様式第１号
公募型企画プロポーザル参加申請書
令和　　年　　月　　日

大阪市西成区長　稲嶺　一夫　様

	所　在　地

	事業者名

	代表者氏名

次の業務にかかる公募型企画プロポーザルに参加したいので、下記の資料を添えて申請します。
記
１　事業名称　　西成区模擬試験実施及び演習問題作成（中学生）業務委託
（学力分析に基づく演習を活用した苦手分野克服事業）
２　添付書類

	□
	(1)誓約書（様式第２号）

	□
	(2)法人又は団体の概要（様式第３号）

	□
	(3)法人の登記簿謄本又は登記（履歴または現在）事項全部証明書（３箇月以内に発行されたもの、写し可）
※法人以外の団体にあっては、団体の規約、団体の役員名簿及び代表者の住民票の写し

	□
	(4)直近１箇年分の本店管轄税務署が発行する消費税及び地方消費税の納税証明書（提出日前３箇月以内に発行されたもの （納税証明書その３、その３の２、その３の３のいずれか：写し可）ただし、未納の額が無いことがわかるものであること）

	□
	(5)直近１箇年分の本店所在地の市町村及び都道府県が発行する納税証明書（提出日前３箇月以内に発行されたもの：写し可（全税目の証明様式がない場合、直近１箇年の「法人事業所税・法人（市町村）民税」及び「法人事業税・法人（都道府県）民税」の証明で可。営業が１年未満の者、若しくは非課税で本証明書が１箇年分提出できない場合は、その旨を記載した理由書（様式自由）））

	※

	令和７・８・９年度大阪市入札参加有資格者名簿に登録されている者については、当該承認番号を記載することにより(3)～(5)を省略できるものとする。

承認番号

３　連絡先

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-Mail

2